
AKIS - Kvadratinis kubilas

1 754,50 €
Kvadratinis kubilas - akis, nes žiūrint iš viršaus galima įžvelgti akies formą. Šis
kubilas talpina iki 10 žmonių. Puikiai tinka viešbučiams, sodyboms ir privačiam
naudojimui. Akis - kubilas pagamintas iš gelkauto ir ir stiklio pluošto junginio,
todėl yra pigesnis nei Complex kubilas.

Pritaikymai:

Viskas, ko reikia kubilui, yra lygus pagrindas, kad konstrukcija galėtų tiesiai
stovėti. Tai gali būti žolė, trinkelės ar skalda. 

Prie kubilo yra išvedamas elektros kištukas. Elektros instaliacija su nuotėkio rėle ir
saugikliais taikoma tik elektrinio šildytuvo konfigūracijai. Esant poreikiui,
sudedame ir į paprastą kubilą su vandens ar oro masažo sistemomis.

UAB SPA EUROPE neatlieka elektros instaliacijos nuo jūsų namo iki kubilo, tačiau
tai lengvas darbas kvalifikuotam vietiniam elektrikui.

Pristatymo kaštai:

Kubilą galite atsiimti patys nemokamai iš sandėlio, Varputėnų kaime.

Jeigu reikalingas pristatymas iš mūsų pusės, dėl kainos klausti individualiai.
Pristatymo kaina priklauso nuo atstumo. Kubilas išvyksta iš Varputėnų miesto.

Apmokėjimas:

Pagal sąskaitas faktūras, priimame grynuosius pinigus, banko pavedimus.

Prašomas 50% užstatas prieš gamybą, o likusi mokėjimo dalis prieš pristatymą.

Gamybos ir pristatymo laikas:

Terminas 1-3 sav. Terminas priklauso nuo gamybos apkrovimo.

Dėl bet kokios informacijos susisiekite su mumis naudodami produkto užklausos
formą arba el. paštu: sales@spaeurope.eu

Vietų skaičius 7-10

Medžiaga Gelkautas + stiklo pluoštas

www.spaeurope.eu


